
UCHWAŁA Nr XIII/122/11
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z lodowiska „Biały Orlik” zlokalizowanego przy Szkole 
Podstawowej nr 2 w Pasłęku poza czasem zajęć szkolnych.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996  
roku o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz.U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), Rada Miejska w Pasłęku 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchwala  się  wysokość  opłat  za  korzystanie  z  lodowiska  „Biały Orlik”  zlokalizowanego przy Szkole 
Podstawowej nr 2 w Pasłęku poza czasem zajęć szkolnych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2012 roku i podlega podaniu do publicznej wiadomości  
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 



Załącznik do uchwały nr XIII/122/11
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 22 grudnia 2011 r.

Wysokość opłat za korzystanie z lodowiska „Biały Orlik” 
zlokalizowanego przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Pasłęku

§ 1

Opłaty za korzystanie z tafli lodowiska:

1) 3 zł brutto za 45 minut od osoby dorosłej powyżej 18 roku życia,

2) 1 zł brutto za 45 minut od dziecka do lat 10,

3) 2 zł brutto za 45 minut od osoby dorosłej będącej opiekunem dziecka do lat 10,

4) 2 zł brutto za 45 minut od młodzieży szkolnej i studentów do 25 roku życia, za okazaniem
         legitymacji szkolnej lub studenckiej.

§ 2

Opłaty za usługi na terenie lodowiska:

1) wypożyczenie łyżew – 2 zł brutto za jedną parę na 1 godzinę,

2) ostrzenie łyżew – 3 zł brutto za jedną parę łyżew.


